SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 15/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Chamada Pública

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA referente ao Edital 15/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 7.1 do Edital nº 15/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

08 de agosto de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 7.2 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 09 de agosto de 2019 o resultado

dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DOS CONVOCADOS

2.1 O resultado final dos convocados, uma vez homologado, será divulgado no dia 09 de agosto de 2019 no

site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM ESTRADAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME STATUS

1.  RUTH PEREIRA COUTINHO DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

1. JULIANA DUARTE FAGUNDES DEFERIDO

COTA C1

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA C2

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

1. ALAN FREDISSON DE JESUS FERREIRA DE FERREIRA DEFERIDO

2. VANDO RODRIGUES CAVALCANTE DEFERIDO

3. KELLY CRISTINA MAFRA RIBEIRO DEFERIDO

COTA C3

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA C4

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA C5

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA C6

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA C8

ORDEM NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE INSCRITOS

Macapá-AP, 06 de agosto de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)